
      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Olsztyn, dnia  27.06.2023 r.
L.dz.  W/957/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 187/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego (laptopy 
i tablety) do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego

w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa sprzętu informatycznego (laptopy i tablety) do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, dokonał wyboru ofert 
najkorzystniejszych:

dla części nr 1:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 4 418,16

dla części nr 2:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 18 785,79

dla części nr 3:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 18 477,06

dla części nr 4:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 6 020,85

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

dla części nr 5:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 19 411,86

dla części nr 6:
ZyCOM Polska Sp. z o.o. 02-785 Warszawa, ul. Puszczyka 9
NIP: 9511741050
z ceną  zł brutto - 7 201,29

dla części nr 7:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 3 665,40

dla części nr 8:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 7 457,49

dla części nr 9:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 9 338,16

dla części nr 10:
Zoneo Oleksiewicz Spółka komandytowo-akcyjna, 99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1
NIP: 7752667756
z ceną  zł brutto - 8 210,25

dla części nr 11:
ZyCOM Polska Sp. z o.o. 02-785 Warszawa, ul. Puszczyka 9
NIP: 9511741050
z ceną  zł brutto - 8 353,66

dla części nr 12:
ZyCOM Polska Sp. z o.o. 02-785 Warszawa, ul. Puszczyka 9
NIP: 9511741050
z ceną  zł brutto - 20 165,35

dla części nr 13:
iCOD.pl Sp. z o.o., 43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
NIP: 5472161032
z ceną  zł brutto - 2 172,18

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Dla części nr :1

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

5 333,28       49,80               24 40 89,80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

4 418,16 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413

7 239,78 36,60 24 40 76,60

5

Zoneo Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, 
ul. Noskowskiego 1

5 136,48 51,60 24 40 91,60

Dla części nr 2:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

20 296,23       55,80             24 40 95,80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała,
 ul. Grażyńskiego 51

18 785,79 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn,
 ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

20 742,72 54,60 24 40 94,60

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Dla części nr 3:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

18 651,72      59,40             0 0 59,40

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

18 477,06 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 39 lok. 413

21 672,60 51,00 0 0 51

Dla części nr 4:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

6 455,04        55,8              12 20 75,80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Grażyńskiego 51

6 020,85 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 39 lok. 413

6 961,80 51,6 24 40 91,60

Dla części nr 5:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

19 060,08         60            12 20 80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała,
 ul. Grażyńskiego 51

19 411,86 58,80 24 40 98,80

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 39 lok. 413

20 897,70 54,60 24 40 94,60

Dla części nr 6:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

1
Piotr Migda
02-368 Warszawa, ul. 
Opaczewska 7 m 16

8 367,69      51,00             36 40 91

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

7 099,56 60 6 10 70

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Grażyńskiego 51

7 804,35 54,60 24 40 94,60

6
ZyCOM Polska Sp. z o.o.
02-785 Warszawa, 
ul. Puszczyka 9

7 201,29 59,40 24 40 99,40

Dla części nr 7:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

4 084,83     54,00              12 20 74

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

3 665,40 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

5 077,44 43,20 24 40 83,20

Dla części nr 8:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

7 630,92      58,80              6 10 68,80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

7 457,49 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

8 170,89 54,60 24 40 94,60

Dla części nr 9:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

12 189,30       46,20               6 10 56,20

   3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

9 338,16 60 24 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

12 570,60 44,40 24 40 84,40

Dla części nr 10:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

8 408,28       58,80               12 20 78,80

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

8 455,02 58,20 24 40 98,20

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn,
 ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

8 592,78 57,60 24 40 97,60

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

5

Zoneo Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, 
ul. Noskowskiego 1

8 210,25 60 24 40 100

Dla części nr 11:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

1
Piotr Migda
02-368 Warszawa, ul. 
Opaczewska 7 m 16

9 699,78     51,60            36 40 91,60

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

9 858,45 51,00 0 0 51

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

9 448,86 52,80 24 40 92,80

5

Zoneo Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, 
ul. Noskowskiego 1

9 450,09 52,80 24 40 92,80

6
ZyCOM Polska Sp. z o.o.
02-785 Warszawa, 
ul. Puszczyka 9

8 353,66 60 24 40 100

Dla części nr 12:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

1
Piotr Migda
02-368 Warszawa, 
ul. Opaczewska 7 m 16

20 505,33      57,60             36 40 97,60

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

19 714,44 60 0 0 60

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

23 307,27 51 24 40 91

5

Zoneo Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, 
ul. Noskowskiego 1

21 208,89 55,80 24 40 95,80

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

6
ZyCOM Polska Sp. z o.o.
02-785 Warszawa, 
ul. Puszczyka 9

20 165,35 58,80 24 40 98,80

Dla części nr 13:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

2

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

1 784,73         60              0 0 60

3
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51

2 172,18 49,20 24 40 89,20

5

Zoneo Oleksiewicz Spółka 
komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, 
ul. Noskowskiego 1

2 174,64 49,20 24 40 89,20

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 
2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

              

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-06-27T11:23:20+0000
	Bogusław Stec




